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Bombka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest szklan a ozdob a choinkow a w  po -
staci bombki . 

Powszechnie znan e s ą jednobarwn e lu b wielobarwn e szklan e bombk i w 
kształcie kuli . 

Z zarejestrowanyc h wzoró w zdobniczyc h znan e s ą liczn e ozdob y choin -
kowe. I  ta k znan e s ą bombk i choinkow e w  kształci e postac i ludzkie j lu b głow y 
człowieka -  z  wzor u n r R z 1706 5 znan a jes t ozdob a choinkow a mając a kształ t 
postaci ludzkiej ; z  wzor u n r R z 1315 0 znan a jes t ozdob a choinkow a w  postac i 
bańki, której część przednia przedstawia stylizowan ą głowę z uwypukloną twarz ą 
z długą brodą, a część tylną stanowi dwustopniowa czaszka ; z wzoru nr Rz 1314 9 
znana jest ozdob a choinkow a w  postaci stylizowane j głowy z  wydłużoną twarzą ; 
z wzoru n r Rz 1706 4 znana jest ozdob a choinkow a w  kształcie kuli , której częś ć 
centralną zajmuj e moty w plastyczn y w  postac i głow y mężczyzn y z  twarzą , 
oczami, brwiami , zarysowanym i policzkami , ustam i i  nosem , z  sumiastym i wą -
sami oraz dużą brodą . 

Znane s ą równie ż z  zarejestrowanyc h wzoró w zdobniczyc h ozdob y choin -
kowe o  różnych innyc h kształtach. Z  wzoru nr Rz 1052 5 znana jest bombka , któ -
rej zewnętrzn ą form ę przestrzenną stanow i krąże k o  eliptyczny m przekroj u po -
przecznym, powierzchni a je j jest intensywni e błyszcząc a lu b ściank i bombk i s ą 
przezroczyste. Z  wzoru n r Rz 1808 9 znana jest ozdob a choinkowa , w  formi e ko-
lorowej wieloramiennej gwiazdy , obustronni e lu b jednostronnie wypukłej , mają-
cej pośrodku błyszcząc e zdobieni e o  zarysi e połączonyc h z  sob ą trójkątó w roz -



chodzących si ę o d środk a k u wierzchołko m ramio n gwiazdy . Z  wzor u n r R z 
14584 znan a jes t ozdob a choinkow a z  elemente m dominujący m w  postac i 
dzwonka lu b dzwonków o  zarysie kielichowym z  czaszą skierowan a otworem k u 
dołowi ora z ze złocist ą obwódk ą n a krawędzi . Każd a z  ozdób m a stroik , który m 
zaczepiana jest na drzewku. Z wzoru nr Rz 1078 0 znana jest zabawka na choink ę 
w postaci stylizowaneg o spadochronu , któreg o czaszę stanowi kolorow a bombk a 
z zamocowanym i d o niej linkami i  wiszącą n a nic h kolorow ą maskotą . Z  wzor u 
nr R z 1043 9 znan a jest ozdob a choinkow a w  kształci e stożk a któreg o tworząc ą 
stanowi lini a śrubow a o  skok u zmniejszający m si ę o d podstaw y k u wierzchoł -
kowi. Z  wzoru n r Rz 1315 1 znana jest ozdob a choinkowa w  kształcie ostrosłup a 
imitującego piramidę egipska , któreg o boczn e ścian y zawieraj ą prostokątne ele -
menty imitujące bloki kamienne. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać bombki przejawiająca się 
w kształcie, właściwościach powierzchni oraz układzie barw. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku 
Fig. 1  - Fig . 3 , przedstawiającym bombkę w  widok u z  przodu ora z w  widok u z 
boku. 

Bombka według wzoru przemysłowego jest uwidoczniona równie ż na załą-
czonych pięci u fotografiac h przedstawiającyc h trz y bombk i o  różnyc h wielko -
ściach i  o zróżnicowanym motywi e dekoracyjnym. Jak uwidoczniono n a załączo-
nych fotografiac h bombk a m a kształ t obustronni e wypukłeg o medalionu . N a 
obrzeżach medalion u jest jednobarwna obwódk a z  motywem dekoracyjnym , na -
tomiast wewnątr z obwódki , n a jednobarwnym , owalny m pol u jes t wykonan y 
wielobarwny moty w dekoracyjny . Motyw dekoracyjn y wewnątr z obwódk i moż e 
być wykonan y różnym i technikami . Dekoracj a t a moż e by ć namalowan a lu b 
przyklejona. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : Bombk a m a kształ t obustronni e wy -
pukłego medalionu ; na obrzeżach medalion u jest jednobarwna obwódk a z  moty -
wem dekoracyjnym , natomias t wewnątr z obwódki , n a jednobarwnym, owalny m 
polu jest wykonany wielobarwny motyw dekoracyjny. 
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